
UCHWAŁA NR II/121/08 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia  28 lutego 2008 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Lubawka                    
na rok 2008 

                      
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 165 i art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zmianami) 
   
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Nadaje się nową treść załącznikowi nr 3 do Uchwały Nr XI/108/07 Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 grudnia 2007 roku określającemu limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2008 – 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Nadaje się nową treść załącznikowi nr 4 do Uchwały Nr XI/108/07 Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 grudnia 2007 roku określającemu zadania inwestycyjne w 2008 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


